

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Confection ApS

Firskovvej 36, 1,

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43875310

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2025

Søren Tukiainen Klok
Dirigent

Confection ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Confection ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Confection ApS Firskovvej 36, 1, 2800 Kongens Lyngby
Telefon	53508857
E-mail	hi@confection.dk
CVR-nr.	43875310
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Søren Tukiainen Klok Kasper Dürr Kehlet Henriksen
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Confection ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -56.892, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 283.535, og en egenkapital på kr. -24.001.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Denne forventes reetableret via fremtidig drift. Ejerne træder tilbage for øvrige kreditorer i mellemtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Confection ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.551.329	1.150.181
Personaleomkostninger	1	<u>-1.604.356</u>	<u>-1.197.083</u>
Driftsresultat		-53.027	-46.902
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.865</u>	<u>-207</u>
Resultat før skat		-56.892	-47.109
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		-56.892	-47.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-56.892</u>	<u>-47.109</u>
Resultatdisponering		-56.892	-47.109

Confection ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.625	0
Andre tilgodehavender		0	58.554
Tilgodehavender		85.625	58.554
Likvide beholdninger		197.910	67.724
Omsætningsaktiver		283.535	126.278
Aktiver		283.535	126.278
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-104.001	-47.109
Egenkapital		-24.001	32.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.231	431
Anden gæld		210.489	1.420
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.816	91.536
Kortfristede gældsforpligtelser		307.536	93.387
Gældsforpligtelser		307.536	93.387
Passiver		283.535	126.278

Confection ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom heds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-47.109	32.891
Årets resultat	0	-56.892	-56.892
Egenkapital 31. december 2024	80.000	-104.001	-24.001

Confection ApS

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.600.000	1.195.000
Andre omkostninger til social sikring	4.356	2.083
	<u>1.604.356</u>	<u>1.197.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>